Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

28.07.2020

№ 77Б
г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ Финансового

управления города Волгодонска от 09.06.2020
№60Б «О методике и порядке планирования
бюджетных ассигнований бюджета города»
В целях уточнения порядка планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 09.06.2020 №60Б «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета города»  изменение, изложив Приложение 6 к Порядку планирования бюджетных ассигнований в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового
управления города Волгодонска

С.В.Пивоварова
Проект приказ подготовлен

Бюджетным отделом
PAGE
7